

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0468723117
---	-----------------------	----------------

2	01/08/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	23:50:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს სანი	439395227
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღი	239396346
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	საჩხერე თამარ მეფის #2
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელო

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სილიკონი(სისტა)	77-0090	ცალი	3.0000	13.0000	39.0000
2	ნათურის პატრონა	77-0337	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
3	ეკო ნათურა 24ვტ	77-0265	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
4	ეკო ნათურა 9ვტ	77-0303	ცალი	4.0000	5.5000	22.0000
5	ნათურა უბრალო	77-0256	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
6	გაზის წყალგამაცხელებლის ტურბინა	77-0409	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000

13	1351.4 - ერთი ათას სამას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	01/08/2019	დრო (საათი, წუთი)	23:50:02
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/08/2019, 11:22:20

0468723117 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ნასოსის ტვინი	77-0201	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
8	გაზის ვინტილი	77-0210	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
9	პაკლი დიდი	77-0074	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
10	ლიმონჩიკი	77-0102	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
11	ონკანის გულანა	77-0391	ცალი	11.0000	4.0000	44.0000
12	ონკანის ცხვირი	77-0410	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
13	ონკანის თავი	77-0411	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
14	ონკანის ფილტრი	77-0412	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
15	კანალიზაციის მილი 50*2 მ.	77-0056	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
16	კანალიზაციის მილი 50*1 მ.	77-0057	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000
17	სიფონი ხელსაბნის 40- იანი	77-0112	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
18	სიფონი სამზარეულოს ორიანი	77-0119	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
19	გაზის მილი მოქნილი	77-0204	მეტრი	19.0000	1.1000	20.9000
20	ლით.შლანგი 1/2 *60სმ	77-0105	ცალი	8.0000	6.0000	48.0000
21	ლით.შლანგი კობრა 90 სმ	77-0108	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
22	ლით.შლანგი კობრა 45 სმ	77-0110	ცალი	14.0000	5.0000	70.0000
23	ქურო 25-იანი	77-0023	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
24	პლ.გადამყვანი 32-20	77-0081	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
25	ამერიკანკა შ/ბ 32-იანი	77-0001	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
26	ხელსაბნის სამაგრი	77-0155	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
27	პლ.მუხლი 50 იანი	77-0224	ცალი	7.0000	1.7000	11.9000
28	მუხლი პლ. 20*45გრ	77-0032	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
29	სამკაპი 25-20-ზე	77-0043	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000
30	პლ.სამკაპი 50 იანი	77-0227	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
31	ლით.სამკაპი შ/ბ 20 იანი	77-0139	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
32	ეზოს ონკანი გრძელი	77-0159	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
33	არკო კრანი 1/2	77-0083	ცალი	7.0000	7.0000	49.0000
34	ხელსაბნის შემრევი ონკანი	77-0169	ცალი	4.0000	35.0000	140.0000

13 1351.4 - ერთი ათას სამას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 01/08/2019 23:50:02

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/08/2019, 11:22:20

0468723117 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	ხელსაბნის ნიჟარა ფეხით	77-0322	ცალი	2.0000	90.0000	180.0000
36	ხელსაბანი ფეხით DPL-110	ab076940	ცალი	3.0000	70.0000	210.0000
37	დუშის ყურმილი (დიდი)	77-0097	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
38	უნიტაზის რეკომპლექტი	77-0348	ცალი	2.0000	30.0000	60.0000
39	უნიტაზის ტივტივა	77-0251	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
40	პლ.სამაგრი 20 იანი	77-0248	ცალი	22.0000	0.2000	4.4000
41	კანალიზაციის საწმენდი ტროსი 10მ.	77-0413	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000

13 1351.4 - ერთი ათას სამას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	01/08/2019	23:50:02
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვადის თარიღი 02/08/2019, 11:22:21